PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2012

                                             № 133

пгт. Излучинск
О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения Излучинск от 07.12.2011     № 205 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации городского поселения Излучинск»

В целях повышения эффективности работы по согласованию проектов муниципальных правовых актов администрации поселения:

1. Внести дополнения в постановление администрации поселения от 07.12.2011 № 205 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации городского поселения Излучинск», дополнив пункт 4.4 Приложения к постановлению словами следующего содержания:
«начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, в случае если исполнение правового акта касается муниципального имущества.»
2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская):

ознакомить с настоящим постановлением руководителей структурных подразделений администрации городского поселения Излучинск;
внести информационную справку в оригинал постановления от 07.12.2011 № 205.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения в постановление от 07.12.2011 № 205 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации городского поселения Излучинск», размещенное на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик